Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От 21 ноября 2014 года № 3/56 - 140

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21 мая  2014 года №3/42-66 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления земельных участков социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 15 октября 2014 года №467 «О признании  утратившим силу постановления Правительства Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года №615 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления земельных участков социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21 мая 2014 года №3/42-66 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления земельных участков социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

2. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                               Председатель Совета

Совета муниципального района

                                                                Давлекановский район

                                                                       Республики Башкортостан

                                                Г.М. Якушин